F－3 ）

関係業者各位

1 脚立
長谷川工業　RYZB-
18a

1 台
日比崎中学
校

20,757 ㈲新光産業

2 工具セット

ウチダ　S-22
工具ケース入り　各種
工具等含め20点（ドラ
イバー・ナットドライ
バー・ソルダーエイド・
ハンダゴテ・モンキー
レンチ・ピンセット・ヤ
スリ等）

1 ｾｯﾄ 百島中学校 ― 見積業者なし

3
充電式インパクトドラ
イバ①

マキタ　TD173DRGX・
TD173DRGXO
色：青、オリーブ（各1
台）
付属品：バッテリ
BL1860B×2本、充電
器DC18RF、ケース付

2 台

三成小学校
（色：オリー
ブ）
浦崎中学校
（色：青）

105,600 ㈱つるや商会

4
充電式インパクトドラ
イバ②

【指定品】
マキタ　TD173DX
付属品：バッテリ
BL1860B×2本、ケー
ス付

1 台 浦崎小学校 49,940 水ノ上災害防具㈱

5 電子マルノコ

マキタ　HS6302B
色：青
付属品：レーザーダブ
ルスリットチップソー付

1 台 向島中学校 28,897 水ノ上災害防具㈱

6 ディスクグラインダ
【指定品】
マキタ　9533　高速型

1 台 御調中学校 12,390 ㈲シナガワ

（用度係 担当：八幡）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

　FAX（0848）38-9319

見積り合わせ結果（

令和7年6月23日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

7
充電式ディスクグライ
ンダ

【指定品】
マキタ　GA412DRGX
付属品：バッテリ
BL1860B×2本、充電
器DC18RF、ケース付

1 台
尾道みなと
小学校

54,980 ㈲シナガワ

8 充電式レシプロソー

マキタ　JR104DSH
付属品：バッテリ
BL1015、充電器
DC105A、ケース付

1 台 向東小学校 17,765 水ノ上災害防具㈱

9 チェンソー

マキタ　MUC150DRG
付属品：バッテリ
BL1860B、充電器
DC18RF
※廃棄品（マキタ
ME230T）あり

1 台 栗原小学校 39,600 水ノ上災害防具㈱

10 充電式チェンソー

マキタ
MUC303DPG2
付属品：バッテリ
BL1860B×2本、充電
器DC18RD付

1 台
尾道みなと
中学校

50,996 水ノ上災害防具㈱

11
充電式ハンディソー
①

マキタ　MUC101DZ 1 台 三幸小学校 18,887 水ノ上災害防具㈱

12
充電式ハンディソー
②

【指定品】
マキタ　MUC150DZN
セット品：ホルスタ150
㎜用 A-76314

1 台
日比崎小学
校

21,549 水ノ上災害防具㈱

13
充電式ハンディソー
③

マキタ　MUC150DRG
付属品：バッテリ
BL1860B、充電器
DC18RF付
セット品：ホルスタ A-
76314

1 台 高西中学校 42,400
㈱中四国クボタ御調
営業所

14 充電式ヘッジトリマ

マキタ　MUH408DRG
付属品：バッテリ
BL1860B、充電器
DC18RF付

1 台 美木中学校 35,299 水ノ上災害防具㈱

15 植木バリカン

アルス　DKW-1035T-
R
付属品：延長コード10
ｍ、刃部カバー

1 台 栗原中学校 37,523 不二金物㈱

16
充電式ポールバリカ
ン

マキタ
MUN301LDWF
付属品：バッテリ
BL1830B、充電器
DC18WC付

1 台
栗原北小学
校

25,300 水ノ上災害防具㈱

17 コードレス刈払機

HiKOKI
CG36DB(WPZ)
付属品：BSL 36B18×
1個、急速充電器
UC18YDL2付

1 台 三成小学校 39,800 ㈲シナガワ

18 充電式ブロワ①

マキタ
MUB184DRGX
付属品：バッテリ
BL1860B×2本、充電
器DC18RF付

1 台 高須小学校 41,470 水ノ上災害防具㈱

19 充電式ブロワ②

マキタ　UB186DRF
付属品：バッテリ
BL1830B、充電器
DC18RF付

1 台 栗原中学校 28,550 ㈲シナガワ